MC TEAM PIANETA MOTO UBIRA

www.ultracross.it
MYLAPS

1™ APT Team Pianeta Moto FMI CAM - Napoli Motor Festival

.1/\ APT Team Pianeta Moto

2" Manche Ippodromo Agnano - Napoli 1,100 km
3° Gruppo 3070372019 19:20
Gara (10:00 Tempo) Iniziato a 20:17:32

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(112) PISCITIELLO DONATO (341) 12ZO DAVIDE
1 1:03.938 +0.237 20:18:57.918 1 1:09.481 +1.979 20:19:06.430
2 20:20:01.619 2 1:07.578 +0.076 20:20:14.008
3 1:03.930 +0.229 20:21:05.549 3 1:07.693 +0.191 20:21:21.701
4 1:04.875 +1.174 20:22:10.424 4 1:07.510 +0.008 20:22:29.211
5 1:04.740 +1.039 20:23:15.164 5 1:08.243 +0.741 20:23:37.454
6 1:03.725 +0.024 20:24:18.889 6 1:09.101 +1.599 20:24:46.555
7 1:04.415 +0.714 20:25:23.304 7 1:08.044 +0.542 20:25:54.599
8 1:04.732 +1.031 20:26:28.036 8 1:07.936 +0.434 20:27:02.535
9 1:04.729 +1.028 20:27:32.765 9 20:28:10.037
(305) CASO PAOLO (12) PINELLI FRANCESCO
20:18'55.158 1 1:06.716 +0.582  20:19:02.256
2 1:04.702 +2.863 20:19:59.860 2 1:08.086 +1.952 20:20:10.342
3 1:04.814 +2.975 20:21:04.674 3 1:06.673 +0.539 20:21:17.015
4 1:04.918 +3.079 20:22:09.592 4 1:14.949 +8.815 20:22:31.964
5 1:05.054 +3.215 20:23:14.646 5 1:07.892 +1.758 20:23:39.856
6 1:06.055 +4.216 20:24:20.701 6 1:08.057 +1.923 20:24:47.913
7 1:05.722 +3.883 20:25:26.423 7 1:09.908 +3.774 20:25:57.821
8 1:07.086 +5.247  20:26:33.509 8 20:27:03.955
9 1:08.613 +6.774 20:27:42.122 9 1:07.051 +0.917 20:28:11.006
(143) FEDERICO MAURIZIO (314) CIARLEGLIO GIUSEPPE
1 1:08.731 +4.235 20:19:01.132 1 1:08.760 +1.692 20:19:07.166
2 1:08.441 +3.945 20:20:09.573 2 1:08.067 +0.999 20:20:15.233
3 1:06.480 +1.984 20:21:16.053 3 20:21:22.301
4 1:07.215 +2.719 20:22:23.268 4 1:07.749 +0.681 20:22:30.050
5 1:06.279 +1.783 20:23:29.547 5 1:08.385 +1.317 20:23:38.435
6 1:06.315 +1.819 20:24:35.862 6 1:08.715 +1.647 20:24:47.150
7 1:07.226 +2.730 20:25:43.088 7 1:08.177 +1.109 20:25:55.327
8 1:06.110 +1.614 20:26:49.198 8 1:07.954 +0.886 20:27:03.281
9 20:27:53.694 9 1:09.341 +2.273 20:28:12.622
(41) FERRITTO FRANCESCO (11) PETRAGLIA MICHELE
1 1:07.765 +2.949 20:19:03.870 1 1:13.523 +1.983 20:19:13.682
2 1:07.259 +2.443 20:20:11.129 2 20:20:25.222
3 1:06.435 +1.619 20:21:17.564 3 1:11.642 +0.102 20:21:36.864
4 1:06.630 +1.814 20:22:24.194 4 1:11.782 +0.242 20:22:48.646
5 1:06.104 +1.288 20:23:30.298 5 1:12.150 +0.610 20:24:00.796
6 1:06.664 +1.848 20:24:36.962 6 1:12.055 +0.515 20:25:12.851
7 1:07.320 +2.504 20:25:44.282 7 1:12.382 +0.842 20:26:25.233
8 1:06.038 +1.222 20:26:50.320 8 1:13.125 +1.585 20:27:38.358
9 20:27:55.136
(134) BOTTERI MATTIA
1 1:06.708 +1.853 20:19:01.689
2 1:07.373 +2.518 20:20:09.062
3 20:21:13.917
4 1:07.104 +2.249 20:22:21.021
5 1:07.384 +2.529 20:23:28.405
6 1:06.857 +2.002 20:24:35.262
7 1:08.191 +3.336 20:25:43.453
8 1:08.742 +3.887 20:26:52.195
9 1:07.415 +2.560 20:27:59.610
(111) LEGGIERO VINCENZO
1 1:07.120 +1.074 20:19:04.928
2 1:07.174 +1.128 20:20:12.102
3 1:07.418 +1.372 20:21:19.520
4 20:22:25.566
5 1:06.206 +0.160 20:23:31.772
6 1:06.674 +0.628 20:24:38.446
7 1:06.532 +0.486 20:25:44.978
8 1:08.167 +2.121 20:26:53.145
9 1:08.290 +2.244 20:28:01.435
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Enzo Petraglia
www.mylaps.com
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